



Eddy Mortensen Holding ApS

Nygade 3, 1. th., 6880 Tarm
CVR-nr. 27283683

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2020

Eddy Holbech Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eddy Mortensen Holding ApS

Nygade 3, 1. th.

6880 Tarm

CVR-nr.: 27283683

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Eddy Holbech Mortensen

Laura Holbech Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 3.570 t.kr. mod et overskud på 708 t.kr. i sidste regnskabsår, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en realiseret selvskyldnerkaution for tredjemands forpligtelser. Den negative påvirkning på årets resultat på baggrund heraf udgør 354 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.750)	(22.625)
Andre driftsomkostninger		(354.206)	0
Driftsresultat		(360.956)	(22.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.631.591	766.260
Andre finansielle indtægter	1	295.014	739.732
Andre finansielle omkostninger	2	(13.360)	(792.451)
Resultat før skat		3.552.289	690.916
Skat af årets resultat	3	17.635	16.619
Årets resultat		3.569.924	707.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
Overført resultat		3.348.724	491.535
Resultatdisponering		3.569.924	707.535

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.195.773	6.264.182
Finansielle aktiver	4	9.195.773	6.264.182
Anlægsaktiver		9.195.773	6.264.182
Andre tilgodehavender		0	364.206
Tilgodehavende selskabsskat		6.848	300.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		928.598	235.562
Tilgodehavender		935.446	900.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.748.672	8.510.701
Værdipapirer og kapitalandele		8.748.672	8.510.701
Likvide beholdninger		3.411.399	3.149.521
Omsætningsaktiver		13.095.517	12.560.258
Aktiver		22.291.290	18.824.440

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.570.773	5.439.182
Overført overskud eller underskud		16.116.998	12.899.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
Egenkapital		22.033.971	18.680.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.319	137.393
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		257.319	144.393
Gældsforpligtelser		257.319	144.393
Passiver		22.291.290	18.824.440
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.439.182	12.899.865	216.000	18.680.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	131.591	3.217.133	221.200	3.569.924
Egenkapital ultimo	125.000	5.570.773	16.116.998	221.200	22.033.971

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.260	0
Renteindtægter i øvrigt	291.370	134.384
Dagsværdireguleringer	1.384	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	199
Øvrige finansielle indtægter	0	605.149
	295.014	739.732

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	833
Renteomkostninger i øvrigt	3.326	0
Dagsværdireguleringer	0	547.294
Øvrige finansielle omkostninger	10.034	244.324
	13.360	792.451

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(17.446)	(16.619)
Regulering vedrørende tidligere år	(189)	0
	(17.635)	(16.619)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	6.139.182
Andel af årets resultat	3.631.591
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	9.070.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.195.773

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Pr. 31.12.2019 udgør dattervirksomhedens mellemværende med Danske Andelskassers Bank et indestående på 57 t.kr.
